



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 047 517  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VORMSUND AUTO AS  
Forretningsadresse: Kjølstadvegen 1  
2160 VORMSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aryan Ahmadi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 009 900	242 517
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 009 900</b>	<b>242 517</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 227 827	54 434
Lønnskostnad		1 401 471	178 448
Avskrivning på varige driftsmidler		26 762	11 673
Annen driftskostnad		640 704	123 535
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 296 764</b>	<b>368 090</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 286 864</b>	<b>-125 573</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		20	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20</b>	
Annen rentekostnad		9 564	186
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 564</b>	<b>186</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 544</b>	<b>-186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 296 409</b>	<b>-125 759</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-312 041	22 590
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-984 368</b>	<b>-148 349</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-984 368</b>	<b>-148 349</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-984 368</b>	<b>-148 349</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-984 368	-148 349
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-984 368</b>	<b>-148 349</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		289 451	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>289 451</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	210 025	221 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>210 025</b>	<b>221 787</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>499 476</b>	<b>221 787</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 564	
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 564</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		185 352	7 968
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>185 352</b>	<b>7 968</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>207 916</b>	<b>7 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>707 392</b>	<b>229 755</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap		1 132 717	148 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 132 717</b>	<b>-148 349</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 102 717</b>	<b>-118 349</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		22 590
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>22 590</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>22 590</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		194 685	302 140
Skyldig offentlige avgifter		223 753	9 171
Annen kortsiktig gjeld		1 391 671	14 202
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 810 109</b>	<b>325 514</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 810 109</b>	<b>348 104</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>707 392</b>	<b>229 755</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Vormsund Auto AS**

**Organisasjonsnr. 916047517**

**Utarbeidet av:**

Regnskapssystemer AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Haavard Martinsens vei 19  
0978 OSLO



Organisasjonsnr. 987902159



Vormsund Auto AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
XXXX

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 009 900	242 517	0
Driftsresultat	-1 286 864	-125 573	0
Årsresultat	-984 368	-148 349	0
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	707 392	229 755	0
Egenkapital	-1 102 717	-118 349	0
Egenkapitalprosent	-155,9%	-51,5%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 242 517 kr i fjor til 2 009 900 kr i år, en økning på 728,8 %. Årsresultatet ble -984 368 kr. mot -148 349 kr i fjor, en økning på 563,5 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 3 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -984 368:

Fremført udekket tap	-984 368
<b>Totalt</b>	<b>-984 368</b>



Vormsund Auto AS

## Årsberetning 2016

VORMSUND den <dato>

<Navn>  
Styreleder

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

Aryan Ahmadi  
Daglig leder





Vormsund Auto AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	sep 15-des 15
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 009 900	242 517
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 009 900</b>	<b>242 517</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 227 827	54 434
Lønnskostnad		1 401 471	178 448
Avskrivning på varige driftsmidler		26 762	11 673
Annen driftskostnad		640 704	123 535
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 296 764</b>	<b>368 090</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 286 864)</b>	<b>(125 573)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		20	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		9 564	186
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 564</b>	<b>186</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(9 544)</b>	<b>(186)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(1 296 409)</b>	<b>(125 759)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		(312 041)	22 590
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(984 368)</b>	<b>(148 349)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(984 368)</b>	<b>(148 349)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(984 368)	(148 349)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(984 368)</b>	<b>(148 349)</b>



Vormsund Auto AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		289 451	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>289 451</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	210 025	221 787
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>210 025</b>	<b>221 787</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>499 476</b>	<b>221 787</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 564	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 564</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		185 352	7 968
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>207 916</b>	<b>7 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>707 392</b>	<b>229 755</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(1 132 717)	(148 349)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 132 717)</b>	<b>(148 349)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(1 102 717)</b>	<b>(118 349)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	2	0	22 590
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>22 590</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>22 590</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		194 685	302 140
Skyldig offentlige avgifter		223 753	9 171
Annen kortsiktig gjeld		1 391 671	14 202
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 810 109</b>	<b>325 514</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 810 109</b>	<b>348 104</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>707 392</b>	<b>229 755</b>

Underskrifter



Vormsund Auto AS

## Noter 2016

### Note 1 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Årlige leiekostnader for leie av varige driftsmidler utgjør:

	I år	I fjor
Bygninger, anlegg og tomter mv	116 415	22 439
Driftsløsøre, maskiner og annet løsøre	18 039	5 401

### Note 2 - Utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2016
Resultat før skattekostnader	-1 296 409
Endring i midlertidige forskjeller	166 562
<b>Inntekt</b>	<b>-1 129 847</b>